II.1.4) Descrizione della procedura: si veda la sezione III del presente bando di gara. 

OGGETTO PRINCIPALE:  
II.1.5) Divisione in lotti: NO  
II.2) QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’ASTA  
II.2.1) Quantitativo o entità totale:  
importo complessivo a base di gara € 450.000,00.= (Euro quattrocentocinquantamila/00) al netto di 
imposte e tasse dovute. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E 
TECNICO  
DATI DELL’IMMOBILE: p.m. 7 p.ed. 493 C.C. Trento; per la descrizione puntuale dell’immobile si 
rimanda alla documentazione complementare (Allegato A).